
Ústecký krajský šachový svaz, trenérsko-metodická komise

Mikulka Martin Michael ŠK Spartak Ústí nad Labem 2011  Postup na MČR 2025 H14, 1. místo H14 ODM 2025

Slívová Linda ŠK Teplice 2010  Opakovaná účast ve finále MČR, nad 50%

Veverka Vladimír ŠK Spartak Ústí nad Labem 2009  Těsný nepostup na MČR 2025 H16 (na BH)

Novák Lukáš ŠK Teplice 2009 Krajský přeborník H16, Na M-Čech 50%

Kříž Denis Sokol Údlice 2009 Velký progres výkonnosti

Zikranets Bohdan Spartak Ústí nad Labem 2009 Postup na M-Čech 2024 H16 - nevyužil

Krsek Tomáš Spartak Ústí nad Labem 2010 Postup na M-Čech 2024 H16

Poliakov Ivan Spartak Ústí nad Labem 2010 Postup na M-Čech 2024 H16 - nevyužil
Augustýn Ondřej Slavoj Litoměřice 2011 Postup na M-Čech 2024 H14

Augustýn Patrik Slavoj Litoměřice 2011 5.místo v KP H14 - velký progres výkonnosti

Zischka Vít ŠK Spartak Ústí nad Labem 2012 M-Čech 2022 (H14) opakovaně

Řeháček Jan ŠK Spartak Ústí nad Labem 2012 4.místo v KP, nejlepší mladší nepostupující

Brecik Šimon ŠK Spartak Ústí nad Labem 2015 Postup na MČR H10 speciální podpora

poznámka

LISTINA NADĚJÍ *2013 a mladší

poznámka

B - listina

příjmení, jméno oddíl narozen zdůvodnění

příjmení, jméno oddíl narozen zdůvodnění

LISTINA TALENTŮ ŽÁKŮ 2009 A MLADŠÍ

1. čtvrtletí 2025

A - listina

příjmení, jméno oddíl narozen zdůvodnění poznámka



Ústecký krajský šachový svaz, trenérsko-metodická komise

Zebisch Jan Šachový klub Louny 2013 Na M-Čech DK, nejlepší z kraje - 5,5 bodu ME rapid

Litoš Ondřej ŠK Spartak Ústí nad Labem 2013 Postup na M-Čech 2024 H12

Maule Jakub ŠK Teplice 2013 M-Čech H10 (2022)

Svoboda Pravoslav Sokol Údlice 2014 3.místo v KP H12 jako mladší ME rapid

Nguyen, Trung Minh Sokol Údlice 2014 Postup na M-Čech 2024 H12, krajský přeborník

Gajdáč Sandra Šachový klub Louny 2014

Černíková Emma Berenice Klub šachistů Štětí 2015 Aktivní přístup k trénování

Frajkovská Adéla ŠK Spartak Ústí nad Labem 2015 2.místo v KP 2024 mezi H10

Kopecký Antonín ŠK Spartak Ústí nad Labem 2015 Postup na M-Čech 2024 H10 - nevyužil

Bělina Lukáš SK Šachy Chlumec 2015 Na M-Čech DK Podmíněně

Berka Lukáš SK Šachy Chlumec 2015 Na M-Čech DK Podmíněně

Skupeň Nikola SK Děčín 2016 4.místo v KP, nejlepší z mladšího ročníku



Ústecký krajský šachový svaz, trenérsko-metodická komise

 

Jirásko Miroslav Šachový klub Teplice 2006 Ano ELO 2262/FIDE 2234,účast PF H20 (6. místo)

Mikoláš Petr TJ Klášterec nad Ohří 2008 Ano

ELO FIDE 1967, Postup na M-Čech 2023 H16, 2. 

místo H16 MČR Juniorů Rapid 2024, aktivní 

přístup při trénování

Václavík Jan Šachový klub Teplice 2006 Ano ELO 2076/FIDE 2193, účast PF H20

Werner Hong Quan Dan ŠK Spartak Ústí nad Labem 2007 Ne ELO 2082/FIDE 2053

Urbanský Štěpán ŠK Teplice 2006
Ne

Účast PF H20, aktivní přístup při trénování 

(akce)

Mrkvan František Šachový klub Teplice 2007 Ne Postup z KP H18, účast PF H18

Jusko Jindřich SK Děčín 2007 Ne Účast PF H18

Krupka Aleš Šachový klub Louny 2008
Ne

M-Čech 2021 H14 a 2023 H16 1.náhradník, 

aktivní přístup při trénování (akce)
Kolman Jiří Šachový klub Teplice 2007 Ne Aktivní přístup při trénování (akce)

Jakoubek Štěpán ŠK Teplice 2008
Ne

Postup na M-Čech 2023 H16, aktivní přístup při 

trénování (akce)

 

LISTINA TALENTŮ JUNIORŮ 2006 A MLADŠÍ

1. čtvrtletí 2025

příjmení, jméno oddíl narozen
s finanční podporou 

trenéra
zdůvodnění poznámka


